
 

 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika  

 tel.: 564 602 502, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

Číslo jednací: KUJI 106452/2021 

Sp. zn.: OZPZ 1843/2021 
Vyřizuje/telefon: Michal Fryš/564602504 
 

Rozhodnutí 
  

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „zákon o EIA“) 

 
Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
 
Přístavba stáje kravína Černov 
 
Bod 69, kategorie II  Zařízení k chovu hospodářských zvířat s kapacitou od 50 dobytčích 

jednotek /1dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti/  

Kapacita (rozsah) záměru:  

Původní stav: 
 
Obj. 1 – Kravín K1 po rekonstrukci 438 ks krav při PŽH 600 kg – 525,6 DJ a 70 telat v mléčné 
výživě PŽH 75 kg – 10,5 DJ.  
Celkem ve stáji 536,1 DJ. 
 
Obj. 2 – Kravín K2 – stáj pro ustájení 140 krav na sucho při PŽH 600 kg – 168,0 DJ 
 
Objekty K1 a K2 tvoří areál VKK. 
 
Obj. 3 – Mladý dobytek – 255 ks z toho 135 jalovic 3-6 měsíců PŽH 115 kg – 31,05 DJ a 120 
jalovic 7-12 měsíců PŽH 265 kg – 63,6 DJ;  
Celkem ve stáji 94,65 DJ 
 
Obj. 4 – Telata – 128 telat z toho 40 telat v individuálních boxech PŽH 115 kg a 68 jalovic a 20 
býčků ve stáří 3-10 týdnů PŽH 115 kg 
Celkem ve stáji 29,44 DJ 
 
Celkem v areálu 828,2 DJ z toho 578 krav a 70 telat MV – VKK 704,1 DJ, 383 mladý skot 124,1 
DJ  



 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 2 

Navržený stav: 
 
Obj. 1 – Kravín K1 po rekonstrukci 438 ks krav při PŽH 600 kg – 525,6 DJ a 70 telat v mléčné 
výživě PŽH 75 kg – 10,5 DJ.  
Celkem ve stáji 536,1 DJ. 
 
Přístavba stáje: 76 dojnic PŽH 650 kg – 98,8 DJ 
 
 Obj. 2 – Kravín K2 – stáj pro ustájení 140 krav na sucho při PŽH 600 kg – 168,0 DJ 
 
Objekty K1 a K2 tvoří areál VKK. 
 
Obj. 3 – Mladý dobytek – 255 ks z toho 135 jalovic 3-6 měsíců PŽH 115 kg – 31,05 DJ a 120 
jalovic 7-12 měsíců PŽH 265 kg – 63,6 DJ;  
Celkem ve stáji 94,65 DJ 
 
Obj. 4 – Telata – 128 telat z toho 40 telat v individuálních boxech PŽH 115 kg a 68 jalovic a 20 
býčků ve stáří 3-10 týdnů PŽH 115 kg 
Celkem ve stáji 29,44 DJ 
 
Celkem v areálu 927 DJ z toho 654 krav a 70 telat MV – VKK 802,9 DJ, 383 mladý skot 124,1 
DJ  
 

Navržený stav představuje navýšení o 98,8 DJ.  

 
Umístění záměru:  Kraj: Vysočina 
    Obec: Černov         
    K.Ú: Černov 
 
Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
Rozvodí, spol. s r.o., IČO 49050672, Černov čp. 42, 393 01  Černov    

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení 

Zahájení: Duben 2022 

Dokončení: Prosinec 2022 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Josef Charouzek, Menhartova 1559, 393 01  Pelhřimov (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 
zákona o EIA)  

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Přístavba kravína pro 76 dojnic přímo navazující na východní stěnu stávající stáje VKK. Proti 
současnému stavu v celém areálu 828,2 DJ dojde ke zvýšení kapacity na 927 DJ. Přístavba 
kravína bude realizována ve volné bezstelivové technologii ustájení s přirozeným větráním 
stejně jako stávající VKK. V areálu je vybudována bioplynová stanice, jejíž provoz kumulativně 
působí při zpracování i statkových hnojiv produkovaných v areálu.  



 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 3 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 
 
SO 01 Přístavba kravína 
 
Přístavba nové stáje půdorysných rozměrů 25,0 x 32,0 m. Konstrukce ocelová rámová. 
Zastřešení sedlovou střechou z PUR panelů. Boky stáje budou otevřené kryté elektricky 
ovládanými plachtami. V hřebeni stáje bude větrací štěrbina. Krávy budou rozděleny do dvou 
sekcí po 38 kusech. Mezi sekcemi bude průjezdný oboustranný krmný stůl. Lehací postýlky 
budou opatřeny matracemi. Chodby budou zaroštované s přeronovými kanály svedenými do 
příčného kanálu zaústěného do nové přečerpávací jímky a dále ke zpracování v bioplynové 
stanici.  
 
Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona o EIA se jedná o změnu záměru (dále jen záměr) 
uvedeného v příloze č. 1, bodě 69, kategorii II zákona o EIA (Zařízení k chovu hospodářských 
zvířat s kapacitou od 50 dobytčích jednotek /1dobytčí jednotka = 500 kg živé hmotnosti/).  
 
V souladu s § 7 zákona o EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o 
EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona o EIA 
Krajský úřad Kraje Vysočina (dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených 
v oznámení záměru, vyjádřeních k oznámení a kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 
rozhoduje dle § 7 odst. 6 zákona o EIA, že záměr  
 
 

„Přístavba stáje kravína Černov“ 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona o EIA 

 
 

Odůvodnění 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou významné s ohledem na 
charakter záměru a jeho lokalizaci v území. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a 
veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Opatření charakterizovaná v kapitole D.IV 
oznámení se vztahují k problematice ochrany ovzduší (souhlas ke stavbě a provozu 
vyjmenovaného zdroje znečišťování ovzduší, za preventivní opatření je považováno dobré 
stavební provedení objektů, kanálů, jímek, zpevněných ploch). Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Po předložení projektové dokumentace bude záměr dále řešen v  následných 
samostatných řízeních vedených podle „složkových zákonů“ (např. povolení zdroje znečišťování 
ovzduší). Vlivy na zájmy chráněné zákonem o EIA jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je 
v dalším procesu posuzování vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Záměrem je přístavba kravína pro 76 dojnic v přímé návaznosti na východní stěnu stávající stáje 
VKK. Přistavovaná stáj bude součástí stávajícího střediska chovu skotu, v němž se navýší 
kapacita o 98,8 DJ. Z hlediska dopravního zatížení se počet jízd v jednom směru v souvislosti 



 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 4 

s přistavovanou stájí a jejím provozem významně nezvýší. Z průměrných denních 20 jízd se 
jejich převážná část (cca 14) uskuteční uvnitř areálu, 6 jízd mimo areál. Při zohlednění stávající 
dopravní obsluhy stájí lze předpokládat zvýšení o max. 2 jízdy za den. Maximální potřeba vody 
pro zásobování všech stájí včetně posuzované přístavby bude cca 20 033 m3/rok, což 
představuje navýšení o 1 672 m3/rok. Zásobování vodou bude zajištěno stejně jako dosud 
z areálového vodovodu, který má dostatečnou vydatnost a zvýšenou potřebu pokryje. U 
přistavované stáje nejsou řešeny žádné nové manipulační plochy (stávající plocha se posune 
před přístavbu). Nové kontaminované dešťové vody nevznikají. Ve fázi výstavby lze 
předpokládat odpady druhu např. směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek, zemina a 
kamení, dřevo, obaly.  Ve fázi provozu lze předpokládat vznik odpadů např. zářivky, plasty, jiná 
nepoužitelná léčiva. V místě vzniku budou odpady ukládány utříděně. Odpady budou následně 
předávány k dalšímu využití. Mimo režim zákona o odpadech jsou statková hnojiva jako vedlejší 
produkt živočišné výroby. Kejda vyprodukovaná ve stájích VKK a nové stáji přístavby (cca 
9 417,6 m3/rok) odtéká do přečerpávacích jímek, z nich do stávajících skladovacích nádrží a ke 
zpracování v bioplynové stanici. Vybudována bude pouze nová přečerpávací jímka. Katastrální 
území Černov patří do zranitelných oblastí (Nařízení vlády č. 262/2012 Sb.). Za riziko může být 
považováno znečištění povrchových a podzemních vod při skladování, aplikaci statkových hnojiv 
(lze ošetřit plánem havarijních opatření, plánem organického hnojení). Riziko havárií lze 
minimalizovat řádným provedením hydroizolací, kanalizačních potrubí, nepropustností jímek. 
 
II. Umístění záměru 

Přístavba ke stáji VKK bude realizována v areálu společnosti Rozvodí v Černově na parcelách č. 
69, 21/2 v k.ú. Černov. Vypočtené ochranné pásmo zasahuje nejen do katastrálního území 
Černov, ale též do katastrálního území Nová Buková (obec Nová Buková je z tohoto důvodu 
zařazena mezi dotčené územní samosprávné celky).  Dle údajů Českého statistického úřadu má 
Obec Černov katastrální výměru 261 ha, počet obyvatel 127.  Po provedeném přepočtu na 
plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 49 obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického 
úřadu má Obec Nová Buková katastrální výměru 516 ha, počet obyvatel 111.  Po provedeném 
přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 22 obyvatel/km2. Dle údajů Českého 
statistického úřadu je tato hustota pod průměrnou hustotou zalidnění v ČR, která je 133 
obyvatel/km2. Nejedná se tedy o území hustě zalidněné.  

Pozemky pozemková parcela p.č. 21/2 a stavební parcela p.č. 69 v k.ú. Černov se dle ÚP 
Černov nachází v zastavěném území obce a jsou součástí plochy vedené v ÚP Černov jako 
stabilizovaná plocha VZ Plochy výroby a skladování – zemědělská výroba. Městský úřad 
Pelhřimov, odbor výstavby nemá k záměru námitek za předpokladu, že budou dodrženy 
podmínky využití ploch VZ a výstupní limity (vyjádření Městského úřadu Pelhřimov, odbor 
výstavby – orgán územního plánování ze dne 24. 9. 2021, čj. MPe/OV/1337/2021-1-3).  

Významný vliv záměru na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění, vyloučen stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 4. 10. 
2021 pod čj. KUJI 84339/2021 OZPZ 29/2021. 

Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
 
Negativní ovlivnění obyvatel v blízkosti záměru během výstavby (prašnost, hluk) je vzhledem 
k rozsahu stavby nevýznamné a časově omezené. Emise prachových částic při manipulaci se 



 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 5 

stavebními materiály a pojezdy vozidel lze eliminovat vhodnou organizací výstavby (zkrápění, 
úklid vozovek). Vzhledem k umístění staveniště, lze předpokládat, že tyto vlivy v zastavěné části 
obce nebudou významné. Za nejzávažnější problém živočišné výroby lze označit znečištění 
ovzduší amoniakem a pachovými látkami. Do ochranného pásma vypočteného z hlediska 
možného působení emisí amoniaku, v němž je mj. zohledněna použitá technologie, větrná 
růžice, umístění stájí v lokalitě, obytná zástavba nezasahuje. Nejbližší obytné objekty se 
nacházejí ve vzdálenosti cca 230 m jihovýchodním směrem (rodinné domy č.p. 45 a 12). 
Přístavba stáje není významným zdrojem hluku. Nejvyšší přípustné hodnoty hluku ve venkovním 
prostoru pro denní dobu (50 dB) a pro noční dobu (40 dB) nebudou vlivem záměru překročeny. 
Obsluhu budou nadále zajišťovat stávající pracovníci.     
 
Vlivy na ovzduší a klima  

Zdrojem znečišťování ovzduší budou emise amoniaku a pachových látek z chovu 
hospodářských zvířat. Celková roční emise amoniaku (emise z areálu + emise z hnojených 
zemědělských ploch) bude nově představovat 22,229 t (navýšení o 1,862 t/rok oproti stávajícímu 
stavu). Po využití snižujících opatření bude emise amoniaku cca poloviční. Vliv emisí ze stájí se 
projeví uvnitř ochranného pásma areálu, které je v oznámení vypočteno, a které nezasahuje 
obytnou zástavbu. Mezi zástavbou obce a stájemi VKK se nachází další objekt (seník) a pás 
vzrostlé zeleně, což má vliv na rozsah ochranného pásma. Produkce znečišťujících látek 
z dopravy bude velice nízká, v praxi obtížně měřitelná, z pohledu znečištění ovzduší 
nevýznamná (prašnost nejen při výstavbě lze omezit např. zkrápěním zpevněných ploch, 
zakrýváním sypkých materiálů). Z hlediska vlivu posuzovaného záměru na kvalitu ovzduší a 
z hlediska klimatu nebudou vlivy provozu významné.   
 
Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
V období výstavby se u nejbližší obytné zástavby neočekává překročení povolených hodnot pro 
hluk ze stavební činnosti. Obytné objekty v zastavěném území obce jsou od nové stáje vzdáleny 
cca 230 m. Při výstavbě budou nejhlučnější zemní práce prováděny v denní době (od 6:00 do 
22:00 hod.). U nejbližších chráněných venkovních prostorů staveb vzdálených cca 230 m byla 
hodnota hluku ze stavební činnosti vypočtena 38,7 dB, což je výrazně méně než hygienický limit 
(65 dB). Stávající zatížení hlukem z provozu areálu bylo dokumentováno měřením v roce 2016 
(u RD č.p. 45 naměřená hodnota v denní  a noční době 30,5 dB, u RD č.p. 12 naměřená 
hodnota v denní a noční době 32,4 dB, hygienický limit 50 dB pro dobu denní a 40 dB pro dobu 
noční byl s rezervou dodržen). I po realizaci záměru nedojde k významným změnám ve 
stacionárních zdrojích hluku, a tudíž u nejbližší chráněných venkovních prostorů staveb bude 
výše uvedený hygienický limit dodržen. Záměr nebude zdrojem neionizujícího záření a vzhledem 
ke vzdálenosti nejbližší obytné zástavby ani významným zdrojem vibrací. Tyto vlivy nebudou 
významné. 
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 
 
Záměr bude realizován v území, které je z hlediska vodohospodářského významné – zranitelná 
oblast. Dešťové vody ze střech a nekontaminovaných zpevněných ploch budou zaústěny stejně 
jako dosud do stávající dešťové kanalizace nebo do terénu. Odpadní vody z bezstelivového 
provozu přistavované stáje budou svedeny do stájové kanalizace a do bioplynové stanice. Při 
dodržení provozní kázně nelze očekávat negativní ovlivnění podzemních ani povrchových vod. 
Vliv záměru na vody nebude významný. 
 
Vlivy na půdu 
 



 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 6 

Záměr bude realizován v zemědělském areálu. Stavba přístavby stáje skotu si nevyžádá zábor 
zemědělské půdy. Pozemky určené k plnění funkcí lesa nebudou dotčeny. Vlivy na půdu 
nebudou významné.  
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
V území dotčeném stavbou se nenachází chráněná ložisková území či dobývací prostory. K 
významnému ovlivnění horninové prostředí nedojde.  
 
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
 
Záměr je realizován ve stávajícím zemědělském areálu na plochách, kterou nelze považovat za 
biologicky rozmanité. Nedochází ke kontaktu se zvláště chráněným územím, přírodním parkem 
ani k zásahu do významného krajinného prvku či skladebného prvku územně ekologické 
stability. Vlivy záměru na faunu, flóru a ekosystémy nebudou významné. 
 
Vlivy na krajinu 
 
Jedná se o přístavbu ke stávající stáji VKK. Realizací záměru nedojde vzhledem k umístění a 
velikosti stávajícího areálu k zásahu do harmonického měřítka krajiny. Vliv na krajinu bude málo 
významný. 
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
 
Realizace záměru si nevyžádá žádné výrazné demolice objektů (pouze zásah do stávající 
manipulační plochy před stájí). Záměr se nenachází v prostoru, který by mohl být označen jako 
významné území historického, kulturního nebo archeologického významu.   
 
2. Úkony před vydáním rozhodnutí  
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 13. 10. 2021 
oznámení záměru „Přístavba stáje kravína Černov“ od oznamovatele Rozvodí, spol. s r.o., IČO 
49050672.  Dopis o zahájení zjišťovacího řízení byl spolu s oznámením rozeslán dne 18. 10. 
2021 pod čj. KUJI 91280/2021 OZPZ 1843/2021. Oznámení bylo zveřejněno na internetu 
v informačním systému EIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1088) a informace o 
něm byla zveřejněna dle § 16 zákona o EIA dne 21. 10. 2021 na úředních deskách: Kraje 
Vysočina, Obce Černov, Obce Nová Buková (vypočtené ochranné pásmo zasahuje nejen do 
katastrálního území Černov, ale též do katastrálního území Nová Buková, z tohoto důvodu byla 
Obec Nová Buková zařazena mezi dotčené územní samosprávné celky). K oznámení se 
nevyjádřila veřejnost, dotčená veřejnost.  

3. Podklady pro rozhodnutí 

Oznámení zpracované v září 2021 dle přílohy č. 3 k zákonu o EIA Ing. Josefem Charouzkem 
(držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona o EIA). Vyjádření uvedená v bodu 4.     

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření k oznámení příslušný úřad obdržel v průběhu 
zjišťovacího řízení  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření dne 10. 
11. 2021, čj. KUJI 100005/2021 z hlediska ochrany ovzduší  

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1088


 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 7 

Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí vydal vyjádření dne 15. 11. 2021, čj. 
MPe/OŽP/1846/2021-2 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření dne 15. 11. 
2021, čj. KHSV/25845/2021/ZR/HOK/Pro 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala vyjádření dne 
18. 11. 2021, čj. ČIŽP/46/2021/6707 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření, v němž 
z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší s realizací záměru souhlasí a nepožaduje 
ho posuzovat podle zákona o EIA.  Ve stanovisku upozornil na povinnost provozovatele požádat 
o vydání relevantních závazných stanovisek k umístění nebo ke stavbě (změně) zdroje 
znečišťování ovzduší s doložením odborného posudku.  
Vypořádání: 
Upozornění odkazuje na legislativu v oblasti ochrany ovzduší a musí být respektováno bez 
ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí.  
 
Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí se vyjádřil bez připomínek.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona o EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod na základě stanovisek 
oddělení ochrany přírody, oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany lesa, oddělení 
ochrany ovzduší, oddělení integrovaných agend, oddělení ochrany vod uvedla, že nemá 
k předloženému záměru připomínky a nepožaduje další posuzování podle zákona o EIA. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel, dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA a dotčené územní samosprávné celky 
odvolání k Ministerstvu životního prostředí prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, 
odboru životního prostředí a zemědělství. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o 
EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

 

V Jihlavě dne:  2. 12. 2021 

 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 



 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 8 

Kraj Vysočina, Obec Černov, Obec Nová Buková se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí 
na místě k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem o EIA (min. 15 dnů) a poté 
o zaslání potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního 
prostředí a zemědělství. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Čís. jednací: KUJI 106452/2021 OZPZ 1843/2021 

Číslo stránky: 9 

Rozdělovník   
 
Datovou schránkou 
 
Účastník řízení (oznamovatel) 
 
1. Rozvodí, spol. s r.o., Černov čp. 42, 393 01  PELHŘIMOV 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2.  Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Obec Černov, 393 01  PELHŘIMOV 
 
4. Obec Nová Buková,  393 01  PELHŘIMOV 
 
Dotčené orgány: 
 
5. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
6. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
7. Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 1, 393 01  

PELHŘIMOV 
 
8. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
9. Krajská veterinární správa, Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina, inspektorát 

Pelhřimov, Hodějovická 2159, 393 39  PELHŘIMOV 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
10. Městský úřad Horní Cerekev, odbor výstavby, nám. T. G. Masaryka 41,  
  394 03  HORNÍ CEREKEV 
 
11. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00  BRNO 
 


		2021-12-02T11:34:02+0000




